
ITEM

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

TOTAL

ITERPE/GOV

IPA

771.42

SUPORTE DE FERRO

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV
520801.000442.2022

10/05998 SUCATA

BOM

MESA RETA DE MADEIRA COM PÉ DE FERRO
520801.000268.2017 PRECÁRIO ITERPE/GOV 792.00

771.42ITERPE/GOVBOM
520801.000447.2022

857.14

13,644.31

989.10

792.00

12,279.86

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

FUNTEPE

FUNTEPE

FUNTEPE

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

FUNTEPE

PRECÁRIO

PRECÁRIO

PRECÁRIO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO

CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO

CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO 0208

BOM

BOM

PRECÁRIO

PRECÁRIO

520801.000004.2022

2,885.42

1,030.50

4,248.00

0214

ITERPE/GOVBOM

0180
520801.001285.2017

520801.001293.2017

520801.000026.2022

520801.000027.2022

PRECÁRIO

0204

 RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

               

LOCAL: GRA- ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM VALOR DA DEPRECIAÇÃO

GABINETE UDP DATEN DC3E-S AMD RYZEN 3 4350G

ARQUIVO DE METAL 4 GAVETAS
MESA RETA DE MADEIRA COM PÉ DE FERRO

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV

MONITOR LG 23,8 LED 24MP400-B (HDMI,VGA, VESA, Ajuste de 

Inclinação, FreeSync, 75hz, 1920x1080  Full HD, IPS)

NOTEBOOK UDP PORTATIL DATEN DCM4A AMD RYZE N3 5300 

WIN10 PRO

CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO

VALOR DA AQUISIÇÃO

3,206.03

1,145.00

4,720.00

1,099.00

880.00

880.00

857.14



771.42

792.00

771.42

989.10

792.00

12,279.86

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

2,885.42

1,030.50

4,248.00

 RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

               

LOCAL: GRA- ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA DEPRECIAÇÃO


