

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.
 CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP
 PATRIMÔNIO

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

LOCAL: GRA- ITERPE		CÓDIGO DO LOCAL: ITERPE - SEDE				
ITEM	Descrição	Nº DO PATRIMÔNIO	ESTADO DE CONSERVAÇÃO	ORIGEM DO BEM	VALOR DA AQUISIÇÃO	VALOR DA D
84	GABINETE UDP DATEN DC3E-S AMD RYZEN 3 4350G	520801.000026.2022	BOM	ITERPE/GOV	3,206.03	2,8
85	MONITOR LG 23,8 LED 24MP400-B (HDMI,VGA, VESA, Ajuste de Inclinação, FreeSync, 75hz, 1920x1080 Full HD, IPS)	520801.000027.2022	BOM	ITERPE/GOV	1,145.00	1,0
86	NOTEBOOK UDP PORTATIL DATEN DCM4A AMD RYZE N3 5300 WIN10 PRO	520801.000004.2022	BOM	ITERPE/GOV	4,720.00	4,2
87	CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO	0204	PRECÁRIO	FUNTEPE		
88	CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO	0214	PRECÁRIO	FUNTEPE		
89	CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO	0208	PRECÁRIO	FUNTEPE		
90	CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AMARELO	0180	PRECÁRIO	FUNTEPE		
91	ARQUIVO DE METAL 4 GAVETAS	520801.001285.2017	PRECÁRIO	ITERPE/GOV	1,099.00	98
92	MESA RETA DE MADEIRA COM PÉ DE FERRO	520801.001293.2017	PRECÁRIO	ITERPE/GOV	880.00	79
93	MESA RETA DE MADEIRA COM PÉ DE FERRO	520801.000268.2017	PRECÁRIO	ITERPE/GOV	880.00	79
94	SUPORTE DE FERRO	10/05998	SUCATA	IPA		
95	MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV	520801.000442.2022	BOM	ITERPE/GOV	857.14	77
96	MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV	520801.000447.2022	BOM	ITERPE/GOV	857.14	77
TOTAL					13,644.31	12,2

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE, 28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

DEPRECIAÇÃO

85.42

30.50

48.00

9.10

12.00

12.00

'1.42

'1.42

79.86